Szivelégtelenség Napok 2010

(A szivelégtelenség aktualis kérdései)
Hajdaszoboszl6 2010. jan. 22-23.

Tisztelt kollégak,

2010. januarjaban immar 2. alkalommal rendezziik meg a Szivelégtelenség Napokat.
Mig a 2009-es rendezvény egy altalanos 0sszefoglalast szeretett volna adni a szivelégtelenség
egy-egy kozérdeklddésre szamot tartd témardl szeretnénk részletesebben beszélni. Igy ez
alkalommal sz6 lesz az akut szivelégtelenségrdl, a kronikus szivelégtelenség gyogyszeres
kezelésében gyakran tapasztalhatdé nehézségekrdl, a szivelégtelenség ambulancidkrol, a
szivizombetegségekrol, az 11j iranyelvekrdl, a legijabb vizsgalatok eredményeirdl és még sok-
sok érdekes ¢€s izgalmas a szivelégtelenséggel kapcsolatos problémarol.

A konferencidt a tavalyihoz hasonldan ez alkalommal is Hajduszoboszlon, a Silver
Hotelban rendezziik 2010. januar 22-23. kozott.

Az MKT Szivelégtelenség és Szivizombetegségek munkacsoportja nevében minden

érdekl6dot nagy szeretettel varunk.
Dr Nyolczas Noémi

az MKT Szivelégtelenség €s Szivizombetegségek

munkacsoportjanak elnoke

PROGRAM

Januar 22. Péntek

13:30-13:45 A konferencia megnyitasa
Dr Forster Tamas az MKT Elnoke
Dr Nyolczas Noémi az MKT Szivelégtelenség és Szivizombetegség

Munkacsoportjanak vezetdje



13:45-15:00

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:20

15:20-16:05

15:20-15:35

15:35-15:50

16:50-16:05

16:05-16:25

Mi tortént az elmilt évben?
Ujdonsagok a szivelégtelenség diagnosztikajaban és kezelésében

Uléselndk: Prof. Dr Forster Tamas, Dr Nyolczas Noémi

A szivelégtelenség diagnosztikajara és kezelésére vonatkozo 1) amerikai
(ACC/AHA) iranyelv. Mi valtozott?

Prof. Dr Edes Istvan

A szivelégtelenség diagnosztikdjara €és kezelésére vonatkozo 0j eurdpai (ESC)
iranyelv. Mi valtozott? Az amerikai és az eurdpai irdnyelv 0sszehasonlitasa.

Dr Nyolczas Noémi

Valtozasok az eszkdzos kezelésekre vonatkozo ajanlasokban

Prof. Dr Merkely Béla

A diasztolés szivelégtelenség diagnosztikéja és terapidja; a korkép jelentdsége
Prof. Dr Forster Tamas

Az elmult év (2009) legfontosabb szivelégtelenségre vonatkozd klinikai
vizsgalatainak eredményei. Sikerek és csalddasok.

Dr Karloczai Kristof

Kavé sziinet

Akut szivelégtelenség

Uléselndk: Dr Kiss Robert Gabor, Dr Tomcesanyi Janos

Acut coronaria syndroma és szivelégtelenség. Lépések a hosszu-tavi siker
érdekében.

Dr Kiss Robert Gabor

A kronikus szivelégtelenség akut exacerbatioja. A sutlyos intraktabilis
szivelégtelenség kezelése. A beteg hazabocsdjtasanak optimalis feltételei.

Dr Andréka Péter

De-novo akut szivelégtelenség.

Dr Ronaszéki Aladar

Kavé sziinet



16:25-17:15

16:25-16:35
16:35-16:45
16:45-16:50

16:50-17:00

17:00-17:10

17:10-17:15

17:15-17:35

17:35-18:45

Vita szekcio

Uléselndk: Prof. Dr Edes Istvan, Dr Andréka Péter

Thrombocyta aggregacid gatlo kezelés szivelégtelenségben

PRO - Dr Kancz Sandor
CONTRA - Dr Mohécsi Attila
Megbeszélés

Pozitiv inotrop szerek alkalmazasa akut szivelégtelenségben. Legelonydsebb a

levosimendan?

PRO - Dr Zyma Endre
CONTRA - Dr Pirroth Zsolt
MegbeszElés

Kavé sziinet

A kronikus szivelégtelenségben szenvedé betegek gondozasa.
Szivelégtelenség ambulanciak - Workshop.
Moderator: Dr Nyolczas Noémi, Dr Dékany Miklos

Vitaindito eldadasok:

17:35-17:45

17:45-17:55

17:55-18:05

18:05-18:45

19:00

A szivelégtelenség ambulancidk szerepe, jelentdsége. Iranyelvek.

Dr Nyolczas Noémi

Tertier kardioldgiai centrum — miikddd szivelégtelenség ambulanciaval.
Eredmények. Mit6l miikodik?

Dr Dékany Miklos

Invaziv kardioldgiai centrum — miikddo szivelégtelenség ambulancia nélkiil —
miért nem miikodik?

Dr Zamolyi Kéroly

Hogyan miikddtethetnénk hatékonyan szivelégtelenség ambulancidkat?

Kozos megbeszélés valamennyi résztvevo bevondsdval

Vacsora



Januar 23. Szombat

9:00-9:45

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

Gyakori problémak és megoldasi lehetoségeik a kronikus szivelégtelenség
gyogyszeres kezelésében.

Uléselndk: Dr Dékany Miklés, Dr Zamolyi Karoly

ACE:] intolerancia és/vagy kontraindikacid

Dr Nyolczas Noémi

Béta receptor blokkolo intolerancia €s kontraindikacid
Dr Dékany Miklos

Diuretikum rezisztencia

Dr Faludi Réka

9:45-10:05 Kavészinet

10:05-13:15

10:05-10:15
10:15-10:25
10:25-10:30

10:30-10:40
10:40-10:50
10:50-10:55

10:55-11:05

11:05-11:15

11:15-11:20

11:20-11:40

Vita szekcio

Uléselnok: Prof. Dr Merkely Béla, Dr Nyolczas Noémi

Statinok alkalmazasa kronikus szivelégtelenségben

PRO - Prof. Dr Janosi Andras

CONTRA - Prof. Dr Lengyel Méria

Megbeszélés

Pitvarfibrillacié kronikus szivelégtelenségben — ritmus kontroll
PRO - Dr Tomcsanyi Janos

CONTRA - Dr Zamolyi Karoly

Megbeszélés

CRT kezelés soran minden esetben sziikség van ICD alkalmazasara
PRO - Dr Csanadi Zoltan

CONTRA - Dr Gellér Laszlo

Megbeszélés

Kéavésziinet



11:40-12:55 Szivizombetegségek. Up date.
Uléselndk: Prof Dr Csanady Miklés, Prof Dr Hégye Marta
11:40-11:55 Dilatativ cardionmyopathia
Prof Dr Hégye Marta
11:55-12:10 Hypertrophias cardiomyopathia
Dr Sepp Robert
12:10-12:25 Arhytmogen jobb kamrai dysplasia
Dr Dékany Miklos
12:25-12:40 Myocarditis
Prof. Dr Csanady Miklos
12:40-12:55 Non-compact bal kamra, Takotsubo cardiomyopathia

Dr Tomcsanyi Janos

12:55-14:15 Ebédsziinet

14:15-15:45 Esetbemutatasok
Uléselndk: Dr Karloczai Kristof, Dr Sepp Robert
14:15-14:30 AEK
14:30-14:45 BIK
14:45-15:00 CVC
15:00-15:15 Debrecen
15:15-15:30 GOKI
15:30-15:45 Szeged
15:45-16:00 POTE

15:45-16:00 A Konferencia zarasa



